
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцята перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від  21 березня 2017 р.  
 

Про внесення змін до  
показників міського 
бюджету на 2017 рік  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №20 від 14.03.           

2017р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області                                    

                                          В И Р І Ш И Л А:         
         Внести зміни до рішення 18 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 22.12.2016 року "Про міський 

бюджет на 2017 рік згідно з додатками 1-5". 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради      (підписано)  С.С.Дорота 
 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                 

УКРАЇНА 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Висновок про вільний залишок  
та залишки коштів на спеціальних рахунках 

 міського бюджету м. Горішні Плавні Полтавської області 

  

Станом   на   01.03.2017  року  вільний  залишок  загального  фонду  та 

залишки   коштів   на   спеціальних   рахунках   міського  бюджету  міста  Горішні 

Плавні складає  4 666 010,95 грн, тому числі:  

 

Інформація про вільний залишок та залишки коштів на спеціальних рахунках 

міського бюджету м. Горішні Плавні станом на 01.03.2017 року 

  

Загальний фонд 2 120 308,62 

Субвенція медична 984 604,59 

Субвенція освітня 674 885,06 

Кошти від відшкодування втрат сільгоспод. і лісогоспод. 

виробництва 

 0,10 

Бюджет розвитку 0,99 

Повернення коштів, наданих для кредит. громадян на будівн. 81 656,35 

Бюджет розвитку кошти НЕФКО 606 869,60 

Фонд охорони навколишнього природного середовища 0,52 

Цільові фонди утворені органами місцевого самоврядування 128 342,84 

Ремонт на утримання доріг 69 342,28 

Разом 4 666 010,95 
 

 

 

 

Начальник фінансового управління      (підписано)                    А.І.Говорун 
 

 

 

 

 

Чуприна А.П. 

21752 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 1 

 

Довідка 
       На розгляд 21 сесії міської ради 7 скликання   виноситься питання «Про 

внесення змін до показників міського бюджету на 2017 рік»,  на підставі  

рішення сесії Полтавської обласної ради від 06 березня 2017 року № 409 «Про 

внесення змін до показників  обласного  бюджету на 2017 рік» збільшити 

загальний фонд міського бюджету на суму  3 365 418,00 грн. 

   Внести зміни   відповідно до фактичного виконання міського бюджету за 

доходами загального фонду та  згідно з поданими листами головних 

розпорядників бюджетних коштів, які відображаються в додатках 1- 5 до 

рішення сесії. 

 

 Здійснити розподіл вільного залишку загального фонду за головними 

розпорядниками бюджетних коштів на суму  1 915 367 грн, а саме : 

- головному  розпоряднику виконкому Горішньоплавнівської міської ради     

347 084 грн (для реалізації  «Програми сприяння управлінню Державної 

казначейської служби України у м. Горішніх Плавнях Полтавської області 

у покращенні умов обслуговування розпорядників та одержувачів 

бюджетних коштів на 2017 рік», «Програми підтримки заходів мобілізації 

та забезпечення територіальної оборони на 2017 рік», «Міської програми 

допризовної підготовки, військово-патріотичного виховання молоді та 

призову громадян України на військову службу у 2017 році», центру 

соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» для придбання обладнання, 

інвентаря та ін.»);   

- головному розпоряднику відділу освіти 103 200 грн(для  придбання 

комп’ютера ДНЗ «Росинка», на продукти харчування у пришкільних 

таборах та ін.); 

- головному розпоряднику управлінню охорони здоров’я  907 113 грн(для 

придбання дерматоскопу, додаткові кошти для придбання 

автотранспортних засобів); 

- головному розпоряднику управлінню соціального захисту населення           

26 035 грн (для виконання рішення Господарського суду Полтавської 

області від 03.02.2017р. 917/1911/16, позов Публічного акціонерного 

товариства «Укртелеком»); 

- головному розпоряднику відділу культури, спорту і туризму 293 000 грн 

(для реалізації Положення про призначення стипендій провідним 

спортсменам міста Горішні Плавні, друку презентаційного буклету міста 

Горішні Плавні, присвяченого Дню міста, на оплату послуг та ін.); 

- головному розпоряднику департаменту житлово-комунального 

господарства  238 935 грн (для забезпечення надійного та безперебійного 

функціонування галузі житлово-комунального господарства, на 

благоустрій міста  та ін.). 

 

Здійснити пересування асигнувань з резервного фонду в сумі 408 436 грн , 

а саме на : 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 2 

- головного  розпорядника виконком Горішньоплавнівської міської ради     

41 980 грн ( для розробки модуля програмного забезпечення «Реєстр 

територіальної громади); 

- головного розпорядника відділ освіти 39 656 грн (для оплати послуг (крім 

комунальних); 

- головного розпорядника управлінню охорони здоров’я  126 800 грн(для 

придбання рентгенологічної трубки); 

- головного розпорядника департамент житлово-комунального господарства  

200 000 грн (для поповнення статутного капіталу КП «ВУВКГ»). 

 

За рахунок субвенції загального фонду обласного бюджету на організацію 

санаторно-курортного оздоровлення членів сімей загиблих ветеранів з 

числа учасників антитерористичних операцій збільшити видатки  

головному розпоряднику управлінню соціального захисту населення  на           

70 000 грн. 

За рахунок субвенції загального фонду державного бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами збільшити 

видатки головному розпоряднику відділу освіти на суму 3 295 418 грн. 

 

 

Згідно з поданими листами головних розпорядників коштів, унесені окремі 

зміни між програмною класифікацією видатків та економічними кодами витрат,  

які відображаються в додатках 1-5 до рішення 21 сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради. 

 

Начальник фінансового управління      (підписано)       А.І. Говорун

  

  

 

 
              Білоножко  

Говорун 

Годзь 
Махнюк 

Новикова 
Кукоба 

Чуприна 

Цимбал 
Шкопотко 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1

до рішення 21 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від 21.03.2017 року

Всього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 0,0 0,0 0,0 0,0

11000000

Податки на доходи, податки на 

проибуток,податки на збільшення 

ринкової вартості

0,0 0,0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 0,0 0,0

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати

150 000,0 150 000,0

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж 

заробітна плата

-150 000,0 -150 000,0

18000000 Місцеві податки 0,0 0,0

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками 

об'єктів житлової нерухомості

-14 000,0 -14 000,0

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками 

об'єктів нежитлової нерухомості

-6 500,0 -6 500,0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками 

об'єктів нежитлової нерухомості

20 500,0 20 500,0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 200 000,0 200 000,0

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 33 000,0 33 000,0

18010700 Земельний податок з фізичних осіб -33 000,0 -33 000,0

18010900 Орендна плата з фізичних осіб -200 000,0 -200 000,0
21000000 Доходи від власності та 0,0 0,0
40000000 Офіційні трансферти 3 365 418,0 3 365 418,0 0,0 0,0

41000000 Від органів державного управління 3 365 418,0 3 365 418,0

41030000 Субвенції 3 365 418,0 3 365 418,0
41030600 Субвенція з державного бюджету 0,0

41035400

Субвенція з державного бюджету  

місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки  особам з 

особливими освітніми потребами

3 295 418,0 3 295 418,0

41035000 Інші субвенції 70 000,0 70 000,0

Всього доходів без урахування 

трансфертів
0,0 0,0 0,0 0,0

..... Всього доходів 3 365 418,0 3 365 418,0 0,0 0,0

Секретар міської ради            (підписано) С.С.Дорота

Зміни показників доходів міського бюджету на 2017 рік

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2

до рішення 21 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від 21.03.2017 року

Зміни показників джерел фінансування міського бюджету на 2017 рік

(грн.)

Разом
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000

Внутрішнє 

фінансування 1 915 367 386 969 1 528 398 1 528 398

208000

Фінансування за 

рахунок зміни 

залишків коштів 

бюджетів 1 915 367 386 969 1 528 398 1 528 398

208100 На початок періоду 1 915 367 1 915 367 0 0

208400

Кошти, що передають 

із загального фонду 

бюджету до бюджету 

розвитку 

(спеціального фонду)
0 -1 528 398 1 528 398 1 528 398

1 915 367 386 969 1 528 398 1 528 398

600000

Фінансування за 

активними операціями
1 915 367 386 969 1 528 398 1 528 398

602000

Зміни обсягів 

готівкових коштів 1 915 367 386 969 1 528 398 1 528 398

602100 На початок періоду 1 915 367 1 915 367 0 0

602400

Кошти, що передають 

із загального фонду 

бюджету до бюджету 

розвитку 

(спеціального фонду)
0 -1 528 398 1 528 398 1 528 398

1 915 367 386 969 1 528 398 1 528 398

Секретар  міської ради       (підписано) С.С.Дорота

Чуприна А.П.

Спеціальний фонд

Загальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового 

зобов"язання

Код Назва Всього

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 3

до рішення 21 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від   21.03.2017 року 

( грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0300000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області -  головний 

розпорядник

208 579 208 579 0 0 0 180 485 0 0 0 180 485 180 485 389 064

0310000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

208 579 208 579 0 0 0 180 485 0 0 0 180 485 180 485 389 064

0310170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної  ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

100 580 100 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 580

0313500 3500 1040 Інші видатки 32 999 32 999 0 0 65 485 0 0 0 65 485 65 485 98 484

0318370 8370 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного та культурного розвитку регіонів

0 0 0 0 0 115 000 0 0 0 115 000 115 000 115 000

0318600 8600 0133 Інші видатки 75 000 75 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 000

1000000

Відділ освіти   Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  - 

головний розпорядник

3 425 274 3 425 274 2 176 920 0 0 13 000 0 0 0 13 000 13 000 3 438 274

1010000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - відповідальний 

виконавець 

3 425 274 3 425 274 2 176 920 0 0 13 000 0 0 0 13 000 13 000 3 438 274

1011010 1010 0910 Дошкільна освiта 0 0 0 0 0 13 000 0 0 0 13 000 13 000 13 000

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т.ч. школою-дитячим садком,інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

3 335 074 3 335 074 2 176 920 0 0 0 0 0 0 0 0 3 335 074

1011090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної роботи 

з дітьми

90 200 90 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 200

1400000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

60 000 60 000 0 0 0 973 913 0 0 0 973 913 973 913 1 033 913

Зміни показників розподілу видатків міського бюджету на 2017 рік  

Спеціальний фонд
видатки 

споживанн

я

з  них
комунальні 

послуги та 

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

оплата праці
комунальні 

послуги та 
оплата праці

видатки 

розвитку

з  них видатки 

розвитку
Всього

Код 

програмної 

класифіка

ції 

Код 

ТПКВК

МБ/ТК

ВКБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Спеціальний фонд
видатки 

споживанн

я

з  них
комунальні 

послуги та 

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

оплата праці
комунальні 

послуги та 
оплата праці

видатки 

розвитку

з  них видатки 

розвитку
Всього

Код 

програмної 

класифіка

ції 

Код 

ТПКВК

МБ/ТК

ВКБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку

1410000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської ради- відповідальний 

виконавець

60 000 60 000 0 0 0 973 913 0 0 0 973 913 973 913 1 033 913

1412010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 
0 0 0 0 0 446 800 0 0 0 446 800 446 800 446 800

1412140 2140 0722 Надання стоматологічної допомоги населенню 30 000 30 000 0 0 0 280 000 0 0 0 280 000 280 000 310 000

1412180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 30 000 30 000 0 0 0 247 113 0 0 0 247 113 247 113 277 113

1500000

Управління  соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

96 035 96 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 035

1510000

Управління соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

96 035 96 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 035

1510180 0180 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах, селищах, селах
1 378 1 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 378

1513400 3400 1090 Інші видатки на  соціальний захист населення 70 000 70 000 0 70 000

1518050 8050 0133
Видатки на покриття інших заборгованостей, що 

виникли у попередні роки
24 657 24657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24657

2400000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

293 000 293 000 -30 398 0 0 0 0 0 0 0 0 293 000

2410000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

293 000 293 000 -30 398 0 0 0 0 0 0 0 0 293 000

2414070 4070 0824 Музеї i виставки 182 000 182 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 182 000

2415030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
2 000 2 000 -30 398 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000

2415031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
2 000 2 000 -30 398 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000

2415060 5060
Інші заходи з розвитку фізичної культури та 

спорту
109 000 109 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109 000

2415062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність 

в регіоні

109 000 109 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109 000

4000000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

77 935 17 000 0 0 60 935 361 000 169 774 0 0 191 226 361 000 438 935

4010000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

77 935 17 000 0 0 60 935 361 000 169 774 0 0 191 226 361 000 438 935

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Спеціальний фонд
видатки 

споживанн

я

з  них
комунальні 

послуги та 

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

оплата праці
комунальні 

послуги та 
оплата праці

видатки 

розвитку

з  них видатки 

розвитку
Всього

Код 

програмної 

класифіка

ції 

Код 

ТПКВК

МБ/ТК

ВКБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку

4010180 0180 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах, селищах, селах
17 000 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 000

4016020 6020
Капітальний ремонт об’єктів житлового 

господарства
0 0 0 0 0 9 0 0 0 9 9 9

4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду 

об'єднань співвласників багатоквартирних 

будинків  

0 0 0 0 0 9 0 0 0 9 9 9

4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 60 935 0 0 0 60 935 69 103 0 0 0 69 103 69 103 130 038

4016310 6310 0490
Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території
0 0 0 0 0 -8 112 0 0 0 -8 112 -8 112 -8 112

4017470 7470 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 0 0 0 0 300 000 0 0 0 300 000 300 000 300 000

4017610 7610
Охорона навколишнього природного 

середовища та ядерна безпека
0 0 0 0 0 0 169 774 0 0 -169774 0 0

4017612 7612 0511 Охорона і раціональне використання земель 0 169 774 -169774 0

7600000

Фінансове управління    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області (в частині 

міжбюджетних трансфертів, резервного 

фонду) - головний розпорядник

-408 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -408 436

7618010 8010 0133 Резервний фонд -408 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -408 436

3 752 387 4 099 888 2 146 522 0 60 935 1 528 398 169 774 0 0 1 358 624 1 528 398 5 280 785

Чуприна А.П.

Всього видатків 

Секретар міської ради       (підписано) С.С.Дорота

Сторінка 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



 Додаток 

Додаток 4  

до рішення 21 сесії

Горішньоплавнівської  міської ради

сьомого скликання

від  21.03.2017 року 

Зміни до переліку об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 
(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0300000

Виконком 

Горішньоплавнівськ

ої  міської ради 

Полтавської 

області - головний 

розпорядник 4 616 250,0 180 485,0 4 796 735,0

0310000

Виконком 

Горішньоплавнівськ

ої  міської ради 

Полтавської 

області - 

відповідальний 

виконавець 4 616 250,0 180 485,0 4 796 735,0

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Страница 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

0310170 0170 0111

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-технічне 

забезпечення 

діяльності обласної  

ради, районної ради, 

районної у місті ради 

(у разі її створення), 

міської, селищної, 

сільської рад

Капітальні видатки

3 816 250,0 0,0 3 816 250,0

0313500 3500 1040 Інші видатки Капітальні видатки 65 485,0 65 485,0

0316320 6320

Надання допомоги у 

вирішенні житлових 

питань 500 000,0 0,0 500 000,0

0316324 6324 1060

Будівництво та 

придбання житла 

для окремих 

категорій населення

Капітальні видатки

500 000,0 0,0 500 000,0

0317470 7470 0490

Внески до статуного 

капіталу суб"ектів 

господарювання

Капітальні видатки

100 000,0 0,0 100 000,0

Страница 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

КП "Дитячий спортивно-оздоровчий 

центр "Горизонт" 100 000,0 0,0 100 000,0

0318370 8370 0180

Субвенція з 

місцевого бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного та 

культурного 

розвитку регіонів Капітальні видатки 200 000,0 115 000,0 315 000,0

1000000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівськ

ої  міської ради 

Полтавської 

області   - головний 

розпорядник                                                                            
430 000,00 7 896 545,0 13 000,0 7 909 545,0

Страница 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

1010000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівськ

ої  міської ради 

Полтавської 

області- 

відповідальний 

виконавець                                                                               
430 000,00 0,00 0,00 7 896 545,0 13 000,0 7 909 545,0

1011010 1010 0910 Дошкільна освiта Капітальні видатки 5 642 799,0 13 000,0 5 655 799,0

1011020 1020 0921

Надання загальної 

середньої освіти 

загальноосвітніми 

навчальними 

закладами (в т.ч. 

школою-дитячим 

садком,інтернатом 

при школі), 

спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами

Капітальні видатки

1 501 746,0 0,0 1 501 746,0

1015030 5030

Розвиток дитячо-

юнацького та 

резервного спорту

Капітальні видатки
322 000,0 0,0 322 000,0

Страница 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

1015031 5031 0810

Утримання та 

навчально-

тренувальна робота 

комунальних дитячо-

юнацьких 

спортивних шкіл

Капітальні видатки

322 000,0 322 000,0

1016310 6310 0490

Реалізація заходів 

щодо інвестиційного 

розвитку території

Капітальні вкладення

30 000,00 0,00 0,00 30 000,0 0,0 30 000,0

Реконструкція будівлі шляхом 

прибудови окремого входу до будівлі 

за адресою: вул. Миру, 29 30 000,00 30 000,0 30 000,0

1016330 6330 0921

Проведення 

невідкладних 

відновлювальних 

робіт, будівництво та 

реконструкція 

загальноосвітніх  

навчальних закладів

Капітальні вкладення

400 000,00 400 000,0 0,0 400 000,0

Страница 5

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Реконструкція частини будівлі ЗОШ 

І-ІІІ ступенів №2 під вечірню школу з 

улаштуванням вхідної групи та 

пандусу по вул. Молодіжній, 25 у м. 

Горішніх Плавнях
400 000,00 400 000,0 0,0 400 000,0

1400000

Управління охорони 

здоров"я  

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - головний 

розпорядник
9 846 000,0 973 913,0 10 819 913,0

1410000

Управління охорони 

здоров"я  

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - 

відповідальний 

виконавець
9 846 000,0 973 913,0 10 819 913,0

1412010 2010 0731

Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

Капітальні видатки

7 909 900,0 446 800,0 8 356 700,0
Страница 6

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

1412140 2140 0722

Надання 

стоматологічної 

допомоги населенню 

Капітальні видатки

549 500,0 280 000,0 829 500,0

1412180 2180 0726 Первинна медична 

допомога населенню

Капітальні видатки
1 386 600,0 247 113,0 1 633 713,0

2400000

Відділ культури, 

спорту  і туризму  

Горішньоплавнівськ

ої  міської ради 

Полтавської 

області - головний 

розпорядник
3 141 400,0 0,0 3 141 400,0

2410000

Відділ культури, 

спорту  і туризму  

Горішньоплавнівськ

ої  міської ради 

Полтавської 

області - 

відповідальний 

виконавець
3 141 400,0 0,0 3 141 400,0

2414060 4060 0824 Бiблiотеки Капітальні видатки 550 000,0 0,0 550 000,0

2414070 4070 0824 Музеї i виставки Капітальні видатки 9 000,0 0,0 9 000,0

Страница 7

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

2414100 4100 0960
Школи естетичного 

виховання дітей
Капітальні видатки

871 100,0 0,0 871 100,0

2414200 4200 0829

Інші культурно-

освітні заклади та 

заходи

Капітальні видатки
80 000,0 0,0 80 000,0

2415030 5030

Розвиток дитячо-

юнацького та 

резервного спорту

Капітальні видатки
1 041 300,0 0,0 1 041 300,0

2415031 5031 0810

Утримання та 

навчально-

тренувальна робота 

комунальних дитячо-

юнацьких 

спортивних шкіл

Капітальні видатки

1 041 300,0 0,0 1 041 300,0

2417470 7470 0490

Внески до статуного 

капіталу суб"ектів 

господарювання

Капітальні видатки

590 000,0 0,0 590 000,0

КП "Міський Палац культури і 

творчості" 590 000,0 0,0 590 000,0

Страница 8

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

4000000

Департамент 

житлово-

комунального 

господарства    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - головний 

розпорядник

11 382 158,00 0,00 29 130 145,0 61 000,0 29 191 145,0

4010000

Департамент 

житлово-

комунального 

господарства    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - 

відповідальний 

виконавець
11 382 158,00 29 130 145,0 61 000,0 29 191 145,0

4016020 6020

Капітальний ремонт 

об’єктів житлового 

господарства

Капітальні видатки
5 558 789,0 9,0 5 558 798,0

4016021 6021 0610

Капітальний 

ремонт житлового 

фонду 

Капітальні видатки
4 952 000,0 4 952 000,0

Страница 9

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

4016022 6022 0610

Капітальний 

ремонт житлового 

фонду об'єднань 

співвласників 

багатоквартирних 

будинків  

Капітальні видатки

606 789,0 9,0 606 798,0

4016060 6060 0620
Благоустрій міст, сіл, 

селищ
Капітальні видатки

13 379 000,0 69 103,0 13 448 103,0

4016310 6310 0490

Реалізація заходів 

щодо інвестиційного 

розвитку території

Капітальні вкладення

11 382 158,00 9 833 211,0 -8 112,0 9 825 099,0

Будівництво «Меморіальної споруди 

«Учасникам бойових дій м. Горішні Плавні 

Полтавської області» 1 748 854,00 1 430 000,0 8 087,0 1 438 087,0

Реконструкція освітлення пішохідного 

мосту через озеро біля Свято-

Миколаївського Собору (придбання і 

встановлення ілюмінації) з розробкою 

проекту 606 315,00 600 000,0 600 000,0

Реконструкція пішохідної доріжки вул. 

Добровольского-Парк культури-лікарня
1 495 048,00 1 363 211,0 -16 199,0 1 347 012,0

Страница 10

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Реконструкція проїзду просп. Героїв 

Дніпра – вул. Добровольського вздовж СШ 

№6  з проектом 3 548 405,00 3 200 000,0 3 200 000,0

Реконструкція площі біля Палацу культури 

і творчості м. Горішні Плавні (проект)
240 000,00 240 000,0 240 000,0

Реконструкція тротуарів і пішохідних 

доріжок шляхом влаштування 

велодоріжок по вул.Добровольського (з 

проектом) 1 733 605,00 1 000 000,0 1 000 000,0

Реконструкція благоустрою в районі 

житлових будинків №№74,78 по пр.Героів 

Дніпра (виготовлення проектів)

2 009 931,00 2 000 000,0 2 000 000,0

4016410 6410 0470

Реалізація 

інвестиційних 

проектів 359 145,0 0,0 359 145,0

Капітальний ремонт (стадія РП) - заміна 

840 вуличних світильників в мережі 

вуличного освітлення на світлодіодні, з 

урахуванням вимог щодо освітлення 

проїзних частин вулиць міста, перехресть, 

автобусних зупинок та пішохідних 

переходів за адресою м.Комсомольськ 
359 145,0 359 145,0

Страница 11

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

4700000

Управління по 

інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області головний 

розпорядник
95 935 634,46 79 675 099,58 31 213 120,0 0,0 31 213 120,0

4710000

Управління по 

інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - 

відповідальний 

виконавець
95 935 634,46 0,00 79 675 099,58 31 213 120,00 0,00 31 213 120,00

4716310 6310 0490

Реалізація заходів 

щодо інвестиційного 

розвитку території

Капітальні вкладення

95 935 634,46 79 675 099,58 31 213 120,0 0,0 31 213 120,0

Охорона здоров'я та соціальне забезпечення 6 500 000  6 500 000 4 000 000,0 0,0 4 000 000,0

Реконструкція ганку головного корпусу 

Горішньоплавнівської міської лікарні 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,0 0,0 500 000,0

Страница 12

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Реконструкція приміщень амбулаторії 

сімейної медицина за адресою вул. 

Добровольського, 63 м. Горішні Плавні 

Полтавської області 3 000 000,00 3 000 000,00 500 000,0 500 000,0

Реконструкція гінекологічного відділення 

під відділення паліативної допомоги 

«Хоспіс» Горішньоплавнівської міської 

лікарні м. Горішні Плавні Полтавської 

області 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,0 0,0 3 000 000,0

КОМУНАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО ТА 

РЕКОНСТРУКЦІЯ 72 629 798,46 63,0 56 369 263,58 16 585 000,0 0,0 16 585 000,0

Водопровідні мережі та споруди 

(будівництво та реконструкція): 30 031 926,00 63,0 19 049 366,64 550 000,0 0,0 550 000,0

Реконструкція системи водопостачання м-

ну Золотнищине м. Комсомольська 

Полтавської області 30 031 926,00 63 19 049 366,64 550 000,0 550 000,0

Електрозабезпечення (будівництво та 

реконструкція)  всього: 9 300 586,46 0 9 300 586,46 8 835 000,0 0,0 8 835 000,0

 Реконструкція освітлення стадіону 

«Юність» м. Горішні Плавні  Полтавської 

області 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 2 400 000,0 0,0 2 400 000,0

Освітлення вул. Чекаліна м. Горішні 

Плавні  Полтавської області 299 885,00 0,00 299 885,00 200 000,0 0,0 200 000,0

Страница 13

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Реконструкція мереж 

відеоспостереження в м. Горішні Плавні 

Полтавської області 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,0 0,0 1 500 000,0

Будівництво мереж вуличного освітлення 

мікрорайону Золотнишине м.  Горішні 

Плавні Полтавської області 3 236 815,00 0,00 3 236 815,00 3 000 000,0 0,0 3 000 000,0

 Реконструкція зовнішнього освітлення 

території ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 276 764,24 0,00 276 764,24 300 000,0 0,0 300 000,0

 Реконструкція зовнішнього освітлення 

території гімназії імені Нижниченка В. О.

497 855,71 0,00 497 855,71 385 000,0 0,0 385 000,0

 Реконструкція зовнішнього освітлення 

території ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 363 668,48 0,00 363 668,48 400 000,0 0,0 400 000,0

 Реконструкція зовнішнього освітлення 

території ЗОШ І-ІІІ ступенів №6 475 598,03 0,00 475 598,03 500 000,0 0,0 500 000,0

 Реконструкція зовнішнього освітлення 

території ПНЗ "ЦДтаЮТ 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області" 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,0 0,0 150 000,0

Благоустрій (будівництво та 

реконструкція) - всього: 33 297 286,00 28 019 310,48 7 200 000,0 0,0 7 200 000,0

в т.ч.по об'єктах:

Страница 14

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

 Реконструкція вул. Набережної на ділянці 

від вул. Конституції до території будівлі 

по вул. Набережна 1в м. Комсомольську 

Полтавської області 4 923 674,00 74,00 3 664 256,30 3 600 000,0 3 600 000,0

Реконструкція міського кладовища 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,0 150 000,0

Реконструкція фасаду не житлового 

прибудованого приміщення за адресою вул. 

Леніна, 40 м. Комсомольська 1 143 091,00 52,00 599 050,88 460 000,0 460 000,0

Будівництво доріг з твердим покриттям в 

мікрорайоні Піддубне 20 957 525,00 94,00 19 857 525 400 000,0 400 000,0

Будівництво громадського туалету в 

районі вул. Набережної м. Комсомольська 1 528 920,00 55,00 843 918,66 590 000,0 590 000,0

Реконструкція вулиці Озерної від вул. 

Соборної до вул Шевченка м.Горішні 

Плавні Полтавської області 1 564 973,00 54,00 852 858,26 700 000,0 700 000,0

Реконструкція благоустрою території, 

прилеглої до проспекту Героїв   Дніпра від 

вул. Першопрохідників до вул. Проектна, 1 

м. Горішні Плавні Полтавської області
1 444 103,00 0,00 1 444 103,00 700 000,0 700 000,0

Реконструкція спортивного майданчика 

на території КП ДСОЦ "Горизонт" 

Полтавської області 1 585 000,00 38,00 607 598,38 600 000,0 600 000,0

Страница 15

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Діяльність у сфері відпочинку  та розваг, 

культури та спорту  (будівництво)  

всього: в т.ч.по об'єктах: 200 000,0 0,0 200 000,0 200 000,0 0,0 200 000,0

Будівництво веслувального каналу у м. 

Горішні Плавні Полтавської області 200 000,0 0,0 200 000,0 200 000,0 0,0 200 000,0

Страница 16

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Адміністративні будівлі - всього 200 000,0 0,0 200 000,0 1 650 000,0 0,0 1 650 000,0

Реконструкція приміщень за адресою: 

вул.Миру,29 м. Горішні Плавні 

Полтавської області 50 000,0 0,0 50 000,0 1 500 000,0 0,0 1 500 000,0

Будівництво пандуса для пересування 

інвалідів до будівлі КЗ "Централізована 

бібліотечна система 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області" 150 000,0 0,0 150 000,0 150 000,0 0,0 150 000,0

 Об'єкти освіти  (реконструкція)  всього: 

в т.ч.по об'єктах: 16 405 836,0 0,0 16 405 836,0 8 778 120,0 0,0 8 778 120,0

Реконструкція спортивного майданчику 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. Л.І. 

Бугаєвської  м. Горішні Плані Полтавської 

області 13 405 836,0 0,0 13 405 836,0 5 778 120,0 0,0 5 778 120,0

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

«Сонечко» м. Горішні Плавні  Полтавської 

області 1 500 000,0 0,0 1 500 000,0 1 500 000,0 0,0 1 500 000,0

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

«Дюймовочка» м. Горішні Плавні  

Полтавської області 1 500 000,0 0,0 1 500 000,0 1 500 000,0 0,0 1 500 000,0

Страница 17

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

4800000

Управління 

архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - головний 

розпорядник

0,00 0,00 567 000,0 0,0 567 000,0

4810000

Управління 

архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - 

відповідальний 

розпорядник
0,00 0,00 567 000,0 0,0 567 000,0

Страница 18

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ 

ТКВКБ

МС

Внесено  

змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

4816430 6430 0443

Розробка схем та 

проектних рішень 

масового 

застосування      

Капітальні видатки

0,00 0,0 537 000,0 0,0 537 000,0

4817310 7310 0421
Проведення заходів 

із землеустрою
Капітальні видатки

30 000,0 0,0 30 000,0

4017470 7470 0490

Департамент 

житлово-

комунального 

господарства    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - 

відповідальний 

виконавець
6 450 000,0 300 000,0 6 750 000,0

КП "СпецЕко" 0,00 0,00 450 000,0 100 000,0 550 000,0

КП ВУВКГ 0,00 0,00 2 500 000,0 200 000,0 2 700 000,0

КВП "Теплоенерго" м. Горішні Плавні
0,00 0,00 3 500 000,0 0,0 3 500 000,0

ВСЬОГО 107 747 792,46 0,0 79 675 099,58 92 860 460,0 1 528 398,0 94 388 858,0

Секретар міської ради                 (підписано) С.С.Дорота
Чуприна

Шкопотко

Страница 19

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток 5

до рішення 21 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від 21.03.2017 року

(грн.)

0300000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

0,00 158 000,00 158 000,00

0310000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

0,00 158 000,00 158 000,00

0318370 8370 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного та культурного розвитку регіонів

Програма сприяння управлінню 

Державної казначейської служби 

України у м. Горішніх Плавнях 

Полтавської області у покращенні умов 

обслуговування розпорядників та 

одержувачів бюджетних коштів на 2017 

рік

0,00 115 000,00 115 000,00

0318600 8600 0133 Інші видатки

Міська програма допризовної 

підготовки, військово-патріотичного 

виховання молоді та призову громадян 

України на військову службу у 2017 році

0,00 20 000,00 20 000,00

0318600 8600 0133 Інші видатки

Програма підтримки заходів мобілізації 

та забезпечення територіальної оборони 

на 2017 рік

0,00 23 000,00 23 000,00

Всього 0,00 158 000,00 158 000,00

С.С.Дорота
Чуприна А.П., 21758

Секретар  міської ради          (підписано) 

Зміни переліку  міських  програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2017 році

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


